
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2462 – Nova Santa Bárbara, Paraná.         QUINTA-FEIRA, 18   MAIO  2023 

 

I - Atos do Poder Executivo 

Edição: 2462/2023–|01| - Data 18/05/2023 PORTARIA N.º 052/2023 
 

                                O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais e conforme disposto na legislação deste Município resolve: 

 

                                NOMEAR 

                                Art. 1º - A Sra. ANA PAULA BISPO GONÇALVES, portadora do RG nº 9.043.927-8 

SSP/PR, CPF nº 064.612.729-25, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE TESOURARIA, de provimento em 

comissão, símbolo CCT, com remuneração estabelecida no Anexo I da Lei Municipal nº 1116/2.023. 

                                 

                                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

                                

                                Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Nova Santa Bárbara, 18 de maio de 2023. 

   

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 2462/2023–|02| - Data 18/05/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2023 

 

 

Aos (18) dezoito dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e três (2023), eu ALAN BATISTA 

CARNEIRO, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, HOMOLOGO o 

procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2023, em favor da Empresa que apresentou menor 

proposta: PAULO SERGIO GOUVEIA DA SILVA, CNPJ Nº 30.143.025/0001-05, no valor de R$ 5.460,00 

(cinco mil quatrocentos e sessenta reais), nos termos apresentados na proposta de preço, para que a adjudicação 

nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 

 

Nova Santa Bárbara, 18/05/2023 

 

ALAN BATISTA CARNEIRO 

                  Presidente  

 

 

 

 

 

 
 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 
 

 

 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2023-05-18T16:46:37-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




